РЕШЕНИЕ № ______
единственного участника Общества с ограниченной

ответственностью «___________»

___________________

        г. __________
Я, ___________________, гражданин Республики Беларусь, ____________г.р., паспорт _______________, выдан______________________, идентификационный номер____________________, зарегистрированный по адресу: ________________________, являясь единственным участником Общества с ограниченной ответственностью «_______________» (далее – Общество),

РЕШИЛ:

1. В связи с тем, что расчеты с кредиторами завершены, утвердить ликвидационный баланс по состоянию на __.__.20__.
	Единственный участник

ООО «___________»

	________

(подпись)
	____________________

(расшифровка подписи)